
UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu dopuszczenia do 
powstania nielegalnych miejsc parkingowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58A1419-0E9B-44AB-8DE2-6F1D20DF7B35. Podpisany



Załącznik do uchwały nr VII/71/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 października 2024 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu dopuszczenia do powstania nielegalnych miejsc 
parkingowych 

W dniu 29 września 2024 r. wpłynęła do Rady Miasta Tomaszów Lubelski skarga mieszkańca miasta 
Tomaszów Lubelski na Burmistrza Miasta z powodu dopuszczenia do powstania nielegalnych miejsc 
parkingowych. Przedmiotowa skarga była badana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja po zapoznaniu się ze skargą mieszkańca miasta z dnia 29 września 2024 r. na Burmistrza Miasta 
Tomaszów Lubelski z powodu dopuszczenia do powstania nielegalnych miejsc parkingowych oraz z pismem 
Burmistrza Miasta nr GK.7021.1.1.42.2024 z dnia 8 października 2024 roku - postanowiła uznać skargę za 
bezzasadną. 

 Komisja stwierdziła, że projekty parkingów zostały opracowane przez projektantów posiadających 
odpowiednią wiedzę, umiejętności i doświadczenie zawodowe. Uwzględniono również projekt stałego 
oznakowania i organizacji ruchu, który uzyskał opinię pozytywną przez organ zarządzający ruchem oraz 
Policję. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Tomaszów Lubelski podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i uznaje skargę za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58A1419-0E9B-44AB-8DE2-6F1D20DF7B35. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-10-29T14:24:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




